

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5834206
Descrizione Ordine	ACQUISTO ATTREZZATURE PER ALLESTIMENTO AULE PER LA DIDATTICA A DISTANZA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z912F194E5
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	06/11/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	10/11/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	CONSERVATORIO DI MUSICA A. CASELLA DI L'AQUILA - CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Codice Fiscale Ente	80007670666
Nome Ufficio	DIREZIONE AMMINISTRATIVA
Indirizzo Ufficio	VIA FRANCESCO SAVINI SNC, 67100 - L'AQUILA (AQ)
Telefono / FAX ufficio	086222122/086262325
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFH3RK
Punto Ordinante	MIRELLA COLANGELO / CF: CLNMLL59S53C2790
Email Punto Ordinante	ECONOMATO@CONSAQ.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	MIRELLA COLANGELO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CS AUDIOVIDEO SRL.
Partita IVA Impresa	04267321000
Codice Fiscale Impresa	04267321000
Indirizzo Sede Legale	VIA ENZO BENEDETTO N°8H - 00173 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	0640413424/0640413424
PEC Registro Imprese	CSAUDIOVIDEO@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	04267321000
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5105564
INPS: Matricola aziendale	27690585MY
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	010466014
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.2ROMA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	042 / 46.43.1

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT98E0100503220000000024898
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Cristiano Salvatore, Rosatelli Daniela

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: PUAS - Codice articolo produttore: PUS-TE21X3-KIT - Nome commerciale del personal computer: PUAS PUS-TE21X3-KIT - Codice articolo fornitore: PUS-TE21X3-KIT - Prezzo: 2095 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 2 ANNI - Tipo assistenza: CASA MADRE - Note: - - Url immagine: <https://csaudiovideo.com/puas-pus-te21x3-kit> - Descrizione tecnica: NUC All-in-one kit con camera PTZ 10X, microfono e speaker - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 16GB - Hard disk [gb]: 500 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 16 - Efficienza energetica: Possesso etichetta Energy Star - Conforme ai cam del mattm: NO - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2095,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Ultra Compatto - Processore: Intel® Core™ i3-8109U - Sistema operativo: Microsoft Windows 10

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: YASHI - Codice articolo produttore: YZ2748 - Nome commerciale del monitor a colori: YASHI PIONEER S 27 - Codice articolo fornitore: YZ2748 - Prezzo: 139 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 2 ANNI - Tipo assistenza: CASA MADRE - Note: - - Url immagine: https://static.yashiweb.com/img_prodotti/original/4401.jpg - Descrizione tecnica: Monitor 27" IPS MM VGA HDMI VESA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 27 - Formato dello schermo: 16:9 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 1920x1080 - Risoluzione nativa [@ hz]: 60 - Ingressi video: HDMI, VGA, jack audio - Luminanza [cd/m²]: 350 - Rapporto di contrasto: 1000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 139,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Tastiere per computer

Marca: Logitech - Codice articolo produttore: MK270 - Nome commerciale della tastiera per computer: LOGITECH WIRELESS COMBO MK270 - Codice articolo fornitore: MK270 - Prezzo: 27,95 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 25 - Garanzia: 2 ANNI - Tipo assistenza: CASA MADRE - Note: - - Url immagine: <https://assets.logitech.com/assets/55089/mk270-gallery.png> - Descrizione tecnica: TASTIERA MK270 WIRELESS + MOUSE WIRELESS + RICEVITORE USB + BATTERIE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Protocollo di connessione: USB - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 27,95 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Kit mouse e tastiera ad infrarossi - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: BENQ - Codice articolo produttore: RM7502K - Nome commerciale della lavagna per presentazione: BENQ RM7502K - Codice articolo fornitore: RM7502K - Prezzo: 2612,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: 2 ANNI - Tipo assistenza: CASA MADRE - Note: - - Url immagine: <https://csaudiovideo.com/pub/media/catalog/product/cache/ff3d0a644450b62b399c406b0274f325/r/m/rm7502k-front-1000.png> - Descrizione tecnica: 4K UHD 75" Education Interactive Flat Panel Display - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: 1709,04x1062,0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2612,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: ONE FOR ALL - Codice articolo produttore: WM2611 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: ONE FOR ALL WM2611 - Codice articolo fornitore: WM2611 - Prezzo: 18,77 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 -

Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: 2 ANNI - Tipo assistenza: CASA MADRE - Url immagine: <https://csaudiovideo.com/pub/media/catalog/product/cache/ff3d0a644450b62b399c406b0274f325/w/m/wm2611.jpg> - Descrizione tecnica: Supporto da Parete per TV - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 18,77 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Supporto da Parete per TV - Marca/modello di riferimento: ONE FOR ALL - Lotto minimo per unità di misura: 5

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	PUAS PUS-TE21X3-KIT	2095,00	2 (Pezzo)	4190,00 €	22,00
2	YASHI PIONEER S 27	139,00	2 (Pezzo)	278,00 €	22,00
3	LOGITECH WIRELESS COMBO MK270	27,95	2 (Pezzo)	55,90 €	22,00
4	BENQ RM7502K	2612,50	2 (Pezzo)	5225,00 €	22,00
5	ONE FOR ALL WM2611	18,77	2 (Pezzo)	37,54 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	9786,44
IVA €	2153,02
Totale Ordine (IVA inclusa) €	11939,46

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA FRANCESCO SAVINI SNC - 67100 - L'AQUILA - (AQ)
Indirizzo di Fatturazione	VIA FRANCESCO SAVINI SNC - 67100 - L'AQUILA - (AQ)
Intestatario Fattura	CONSERVATORIO DI MUSICA A. CASELLA DI L'AQUILA - CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80007670666
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

CODESTA DITTA PROCEDE ALL'ASSOLVIMENTO DELL'IMPOSTA DI BOLLO DANDONE COMUNICAZIONE A QUESTA AMMINISTRAZIONE.

LA SOMMA AFFERISCE AL FONDO PER LE ESIGENZE EMERGENZIALI DELLE ISTITUZIONI AFAM DI CUI AL DM 294 DEL 14/07/2020.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.COMUNICAZIONE DEL CONTO CORRENTE DEDICATO COMUNICAZIONE DEL CONTO CORRENTE DEDICATO.DOC - dim. 37.5 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE